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Pressmeddelande: 
 
Helsingborg och Ängelholm har lägre pris på 
fjärrvärme och elnät än riksgenomsnittet 
 
Fastighetsbranschens årliga Nils Holgersson-rapport visar hur kostnaderna för 
sophämtning, vatten och avlopp, el och uppvärmning utvecklas i Sverige. Årets 
rapport visar att såväl fjärrvärme- som elnätspriserna i Helsingborg och 
Ängelholm är lägre än riksgenomsnittet.  
 
Nils Holgersson-rapporten visar att medelpriset för fjärrvärme i mindre flerfamiljshus 
ökade med knappt fyra procent och att det genomsnittliga fjärrvärmepriset för Sveriges 
alla kommuner är 72,5 öre/kWh. I Helsingborg kostar Öresundskrafts fjärrvärme 69,6 
öre/kWh och i Ängelholm 66,3 öre/kWh, fyra respektive åtta procent under 
riksgenomsnittet.  
 
– Prisökningarna på fjärrvärme beror framförallt på ökade kostnader för biobränsle. Som 
en följd av den globala lågkonjunkturen har tillgången på sågspån minskat kraftigt vilket 
drivit upp priserna på träpellets med cirka tio procent, säger Öresundskrafts VD Anders 
Östlund.  

 
– Öresundskraft har lyckats bra med att begränsa konsekvenserna av kraftigt stigande 
biobränslepriser tack vare om- och nyförhandling av avtal mot våra leverantörer, som 
huvudsakligen finns i USA och Kanada, fortsätter Anders Östlund. För att behålla en 
konkurrenskraftig fjärrvärmeproduktion planerar vi att 2013 ha en ny 
kraftvärmeanläggning i drift med sopor som bränsle. 
 
I de allra flesta av Sveriges kommuner är fjärrvärme det billigaste uppvärmningssättet 
visar rapporten, som också belyser utvecklingen kring elnätspriser. Även här ligger 
Helsingborg och Ängelholm lägre än riksgenomsnittet med 42,2 öre/kWh i Helsingborg 
och 40,1 öre/kWh i Ängelholm, fem respektive tio procent lägre än genomsnittet i landet 
som är 44,5 öre/kWh.  
 
Öresundskrafts nätområde i Bjuv har enligt undersökningen en elnätskostnad på 51,9 
öre/kWh, vilket är högre än snittet. Det beror på att prisstrukturen i nätområdet ser 
annorlunda ut sedan det ägdes av NVSH Energi.  
 
– Avgifterna för elnät styrs av Energimarknadsinspektionen och ska också ge utrymme 
för nödvändiga investeringar för att behålla en stark infrastruktur för el, berättar Anders 
Östlund. De senaste tio åren har Öresundskraft investerat över 500 miljoner kronor för 
att höja tillförlitligheten i elnäten. Under 2009 har även kostnaderna för överliggande nät 
ökat. 
 
Om Nils Holgersson-rapporten 
I undersökningen ”Fastigheten Nils Holgerssons underbara resa genom Sverige” 
”förflyttas” en bostadsfastighet genom landets kommuner för att jämföra kostnader för 
sophämtning, vatten och avlopp, el och uppvärmning. Rapportens syfte är att redovisa 
de prisskillnader som finns mellan olika kommuner. Hela rapporten finns på 
www.nilsholgersson.nu
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